ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UIRAMUTÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO

1

ERRATA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2022
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO E UNIFICADO Nº 001/2022

A Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento, no uso de suas atribuições legais,
torna pública a ERRATA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 001/2022, referente
ao Edital nº 001/2022 – para a contratação em regime de designação temporária para os
cargos da SEMSA/UI.

Onde se lê:

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

Nº de
inscrição

Nome do candidato Cargo

057 Pedro Souza Lima Agente de Combate as
Endemias

162 Nelson Lucena da Silva Agente de Combate as
Endemias

Leia-se:
AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

Nº de
inscrição

Nome do candidato Cargo

057 Pedro Souza Lima Agente de Combate as
Endemias

Onde se lê:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Região Sede – Microárea Urinduk/Kanawapai
Nº de
inscrição

Nome do Candidato Cargo

100 Taiâmilli Lima da Silva ACS

Leia-se:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UIRAMUTÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO

2

Região Sede – Microárea Urinduk/Kanawapai
Nº de
inscrição

Nome do Candidato Cargo

066 Moreira mauel de Souza ACS

Uiramutã – RR, 01 de julho de 2022

	 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO E UNIFICADO Nº